
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
เรื่อง  การประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 

สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 2 ประจำปี 25๖4 
     

  ตามมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ครั้งแรก ประจำปี ๒๕64 เมื่อวันจันทร์ที่   
3 พฤษภาคม ๒๕64 ได้กำหนดให้มีการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี  
๒๕64 ตั้งแตว่ันที่ 1 -30 สิงหาคม 2564 นั้น 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2547 หมวด 2 ข้อ 24 จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนเข้ารับฟังการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลสามง่าม สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 2 ประจำปี 25๖4 ในวันอังคารที่ 24 สิงหาคม ๒๕๖4 เวลา 14.00 น.  
ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ชั้น 3 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  20  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕64 
 
 
 
 

(นายชูชาติ  โชครุ่งเจริญชัย) 
 ประธานสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ระเบียบวาระการประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม 
เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม สมยัสามญั สมัยที่ 2 คร้ังที่ 2 ประจำปี ๒๕64 

วันอังคารที่ 24 สิงหาคม พ.ศ. 2564 เวลา 14.00 น. 
ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลสามง่าม ชั้น 3 

     
ระเบียบวาระท่ี   ๑ เรื่อง ที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ (ถ้ามี) 

          
           

ระเบียบวาระท่ี   ๒ เรื่อง รับรองรายงานการประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี ๒๕64 
เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2564 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   3 เรื่อง ร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5  
ของเทศบาลตำบลสามง่าม (ร่างเดิม) วาระที่สองและวาระทีส่าม 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   4 ญัตติ เรื่อง ขออนุมัติโอนเพ่ิมเงินงบประมาณ แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน  
งบดำเนินงาน ค่าใช้สอย ประเภทรายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ (กองช่าง) 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   5 ญัตติ เรื่อง ขออนุมัติโอนเพ่ิมเงินงบประมาณ แผนงานเคหะและชุมชน งานไฟฟ้าถนน  
งบดำเนินงาน ค่าวัสดุ ประเภทค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (กองช่าง) 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   6 ญัตติ เรื่อง ประกาศแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565)  
ของเทศบาลตำบลสามง่าม ฉบับทบทวน พ.ศ. 2562 (ครั้งที่ 9) 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   7 ญัตติ เรื่อง ประกาศแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565)  
ของเทศบาลตำบลสามง่าม ฉบับทบทวนพ.ศ. 2562  
(เพ่ิมเติม ครั้งที่ 3/2563) (ครั้งที่ 2) 
         
          

ระเบียบวาระท่ี   8 ญัตติ เรื่อง ประกาศแก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 - 2565)  
ของเทศบาลตำบลสามง่าม ฉบับทบทวน พ.ศ. 2562  
(เพ่ิมเติม ครั้งที่ 4/2564) (ครั้งที่ 1) 
         
          

ระเบียบวาระท่ี 9 เรื่อง อ่ืนๆ (ถ้ามี) 
          
          


